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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 3 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
24.2.2012 - 10:50 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kadeti

1. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:16.55 549 A 36.52 40.03
2. POPOVIC, Ivana 97 Srbija 1:17.35 532 A 36.76 40.59
3. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:18.66 506 A 37.04 41.62
4. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:20.91 465 B 38.53 42.38
5. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:21.09 462 B 38.51 42.58
6. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:22.84 433 B 39.43 43.41
7. BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Spombor 1:24.49 408 B 39.04 45.45
8. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:25.16 399 B 40.02 45.14
9. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:26.97 374 R 39.61 47.36

10. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:28.55 355 41.20 47.35
11. PESKO, Tea 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:28.69 353 40.54 48.15
12. FILIC, Helena 96 PK ,,Barakuda" 1:38.96 254 43.96 55.00

DNF MARKOVIC, Marija 97 plivacki klub "Leskovac" Leskovac 43.88

Juniori

1. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.87 564 A 35.84 40.03
2. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.85 543 A 36.01 40.84
3. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:17.70 525 A 36.47 41.23
4. OLAH, Jelena 95 Srbija 1:18.10 517 A 35.84 42.26
5. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.75 485 A 37.34 42.41
6. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 1:20.81 467 B 37.58 43.23
7. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.51 408 B 40.13 44.38

DSQ POREDEN, Monika 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:31.69 42.98 48.71
SW 7.4 - Pokreti nogu nisu istovremeni i u istoj ravni

Apsolutna

1. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.87 564 A 35.84 40.03
2. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:16.55 549 A 36.52 40.03
3. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.85 543 A 36.01 40.84
4. POPOVIC, Ivana 97 Srbija 1:17.35 532 A 36.76 40.59
5. GRUIC, Milica 95 PK ,,Barakuda" 1:17.70 525 A 36.47 41.23
6. OLAH, Jelena 95 Srbija 1:18.10 517 A 35.84 42.26
7. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:18.66 506 A 37.04 41.62
8. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.75 485 A 37.34 42.41
9. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks",Spombor 1:20.08 479 B 37.93 42.15

10. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 1:20.81 467 B 37.58 43.23
11. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:20.91 465 B 38.53 42.38
12. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 1:21.09 462 B 38.51 42.58
13. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:22.84 433 B 39.43 43.41
14. BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Spombor 1:24.49 408 B 39.04 45.45
15. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.51 408 B 40.13 44.38
16. UROSEV, Vanja 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:25.16 399 B 40.02 45.14
17. HARI, Vanja 98 "Feniks",Spombor 1:25.38 396 R 40.12 45.26
18. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:26.97 374 R 39.61 47.36
19. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:28.55 355 41.20 47.35
20. PESKO, Tea 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:28.69 353 40.54 48.15
21. SPASOJEVIĆ, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:31.67 319 42.62 49.05
22. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 1:32.41 312 42.49 49.92
23. FILIC, Helena 96 PK ,,Barakuda" 1:38.96 254 43.96 55.00

DSQ CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:30.15 43.17 46.98
SW 7.4 - Pokreti nogu nisu istovremeni i u istoj ravni

DSQ POREDEN, Monika 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:31.69 42.98 48.71
SW 7.4 - Pokreti nogu nisu istovremeni i u istoj ravni
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 3, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DNF MARKOVIC, Marija 97 plivacki klub "Leskovac" Leskovac 43.88
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